龙利得智能科技股份有限公司 关于公司及子公司 2025 年度向金融机构申请综合授 信额度暨公司及子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

龙利得智能科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2025年4月17日召开了第五届董事会第五次会议及第五届监事会第五次会议,以全票同意的表决结果审议通过了《关于公司及子公司2025年度向金融机构申请综合授信额度暨公司及子公司提供担保的议案》,同意公司及子公司向金融机构申请综合授信额度,公司及子公司为子公司申请综合授信额度提供不超73,000万元的担保额度。本事项尚需提交股东大会审议。

现将具体情况公告如下:

一、授信及担保情况概述

鉴于公司及子公司发展和生产经营需要,公司及子公司2025 年度拟向金融机构申请最高额不超过人民币120,000万元的综合授信,公司及子公司为子公司申请的综合授信额度提供总额度不超73,000万元的担保(不包括公司此前对龙利得文化科技有限公司项目贷款提供的相关担保)。本次授信及担保的有效期自公司2024年年度股东大会审议通过之日起至2025年年度股东大会召开日止,在前述授信和担保最高额度内,实际授信、担保额度可在授权范围内循环滚动使用。公司及子公司申请的综合授信,品种包括但不限于短期流动资金贷款、固定资产贷款、金融机构承兑汇票、保函、信用证、抵押贷款、项目贷款、贴现等。具体融资金额将视公司及子公司生产经营的实际资金需求以及各家金融机构实际审批的授信额度来确定,在授信额度内以公司及子公司实际发生的融资金额为准;在前述额度内,具体担保金额及期限按照公司及子公司与相关金融机构合同约定为准。

上述综合授信总额和担保预计额度内的单笔融资和担保不再上报董事会或股东大会审议,公司董事会提请股东大会授权公司法定代表人或法定代表人指定的授权代理人在上述授信和担保额度及有效期内代表公司办理相关手续,并签署上述授信和担保额度内的一切授信(包括但不限于授信、借款、融资、抵押、质押、担保等)有关的合同、协议、凭证等各项法律文件,并可根据融资成本及各金融机构资信状况具体选择金融机构。

二、担保额度预计情况

担保方	被担保方	担保方持股	被担保方最 近一期资产 负债率	截至目前担保余 额	本次预计的担保	担保额度占上市公 司最近一期经审计 净资产比例	是否关联 担保
公司及子公司	奉其奉印刷科技(上海) 有限公司	100%	78. 83%	14000.00	16,000.00	11. 28%	否
	龙利得包装科技 (上海) 有限公司	100%	55. 60%	44,413.76	55,000.00	38. 78%	否
	龙祥志成纸品(上海)有 限公司	51%	76. 15%	1,000.00	2,000.00	1. 41%	否
合计			59, 413. 76	73,000.00	51. 47%	/	

注1: 若以上表格中的数据出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况,均为四舍五入原因造成;

注2: 在上述额度范围及授权期限内,公司及子公司可根据实际经营需要对子公司(含未来新设或新增合并范围内子公司)之间的担保额度进行调剂,其中为资产负债率70%及以上的子公司提供的担保额度可以调剂至资产负债率70%以下的子公司;为资产负债率70%以下的子公司提供的担保额度不得调剂至资产负债率70%及以上的子公司;

注3:"被担保方最近一期资产负债率"为2024年度及2025年第一季度该公司的资产负债率之间的较高值。

公司提供担保额度的有效期为公司2024年年度股东大会审议通过之日起至公司2025年年度股东大会召开之日止。

三、被担保人基本情况

(一) 龙利得包装科技(上海) 有限公司

成立时间	2006年2月23日				
法定代表人	徐龙平				
注册资本	9,500.00万元人民币				
注册地	上海市奉贤区科工路 998 号				
主营业务	中高端瓦楞纸箱、纸板的研发、设计、生产和销售				
股权结构	公司持有其 100.00%股权				
	项目	2024年12月31日	2025年3月31日		
	总资产 (万元)	99, 980. 83	102,446.27		
	净资产 (万元)	45, 149. 80	45, 491. 08		
最近一年又一期	负债总额(万元)	54,831.03	56,955.19		
主要财务数据	项目	2024 年度	2025 年 1-3 月		
	营业收入 (万元)	27,043.88	7,322.29		
	利润总额(万元)	-223. 42	309. 48		
	净利润 (万元)	-99. 74	285. 73		

经在最高人民法院网查询, 龙利得包装科技(上海)有限公司及其法定代表人不属于失信被执行人。

(二) 奉其奉印刷科技(上海)有限公司

成立时间	2004年5月13日
法定代表人	徐龙平
注册资本	3,580.00万元人民币

注册地	上海市奉贤区柘林镇楚华北路 2199 号				
主营业务	中高端瓦楞纸箱、纸板的研发、设计、生产和销售				
股权结构 龙利得包装科技(上海)有限公司持有其100.00%股权					
	项目	2024年12月31日	2025年3月31日		
	总资产 (万元)	33, 257. 64	31,215.63		
最近一年又一	净资产 (万元)	7,039.49	6,863.29		
期主要财务数	负债总额(万元)	26, 218. 15	24,352.34		
	项目	2024 年度	2025 年 1-3 月		
V ∆	营业收入 (万元)	14, 223. 01	3,480.36		
	利润总额 (万元)	-706. 12	-234. 47		
	净利润 (万元)	-517. 92	-205. 6		

经在最高人民法院网查询,奉其奉印刷科技(上海)有限公司及其法定代表人不属于失信被执行人。

(三) 龙祥志成纸品(上海)有限公司

成立时间	2023 年 7 月 5 日				
法定代表人	汪宇峰				
注册资本	1,000.00万元人民币				
注册地	上海市奉贤区柘林镇科工路 998 号 4 幢				
主营业务	中高端纸袋、无纺布袋、纸制品制造的研发、设计、生产和销售				
股权结构	龙利奉文化科技(上海)有限公司持有其51.00%股权,金雅誉纸品(上海)有限公司持有其49.00%股权。				
	项目	2024年12月31日	2025年3月31日		
	总资产 (万元)	4,708.02	4,583.02		
最近一年又一	净资产 (万元)	1, 122. 87	1,152.82		
期主要财务数	负债总额 (万元)	3,585.15	3,430.20		
朔王安州分数 据	项目	2024 年度	2025 年 1-3 月		
√ 26	营业收入 (万元)	5, 497. 98	1,432.81		
	利润总额 (万元)	210. 69	31. 01		
	净利润 (万元)	190. 95	29. 95		

经在最高人民法院网查询,龙祥志成纸品(上海)有限公司及其法定代表人不属于 失信被执行人。

四、担保协议主要内容

本担保事项尚未签订具体担保协议,公司及子公司将在上述担保额度内根据 实际经营情况与资金需求与金融机构签订相关协议,具体担保金额、担保期限、 担保方式以及签约时间以实际签署的合同为准。

五、履行的决策程序和意见

1、董事会、监事会审议情况

公司于2025年4月17日召开了第五届董事会第五次会议及第五届监事会第五次会议,审议通过了《关于公司及子公司2025年度向金融机构申请综合授信额度暨公司及子公司提供担保的议案》,董事会、监事会均认为上述事项符合公司及子公司正常生产经营需要,有利于推动公司整体持续稳健发展,有利于降低财务成本,符合公司及子公司整体利益,所担保的子公司为公司全资子公司或控股子

公司,控股子公司其他股东虽未按出资比例提供同等担保或反担保,但公司对其日常经营有绝对控制权,在担保期限及上述额度范围内公司有能力对上述子公司的经营管理风险进行有效控制,其经营状况良好,担保风险可控。

六、累计对外担保总额及逾期担保事项

本次担保后,公司及子公司的担保额度总金额为人民币113,000万元(包含此前公司对龙利得文化科技有限公司项目贷款提供的相关担保),占公司2024年度经审计净资产的79.68%。截至本公告日,公司尚有为子公司担保余额及子公司为子公司担保余额合计7,3170.54万元(包含公司对龙利得文化科技有限公司项目贷款提供的担保余额),公司累计提供担保总余额占公司2024年度经审计净资产的51.59%。公司及子公司无逾期对外担保,公司及子公司不存在对合并报表范围外的主体提供担保的情况,不存在逾期担保,亦无为股东、实际控制人及其关联方提供担保的情况。

七、备查文件

- 1、第五届董事会第五次会议决议;
- 2、第五届监事会第五次会议决议。特此公告。

龙利得智能科技股份有限公司 董事会 二〇二五年四月十八日